
UCHWAŁA NR XXI/185/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2020r., poz. 713), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 
XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 
2020 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 1 727 952,00 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 330 794,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 397 158,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w tabeli nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020", dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 1 727 952,00 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 166 756,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 561 196,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 1 (§8. uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2020", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 2 (§9. uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowy i finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wykonania w 2020 roku", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 3 (§11. uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym", dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Elżbieta Idziaczyk 

  

   

   

  

  

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 2



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXI/185/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 4 listopada 2020 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

600 166 756,00 0,00

166 756,00 0,00

756 164 038,00 0,00

164 038,00 0,00

855 3 713,00 3 713,00

3 713,00 0,00

0,00 3 713,00

334 507,00 3 713,00

900 1 397 158,00 0,00

1 397 158,00 0,00

1 397 158,00 0,00

1 731 665,00 3 713,00

1 397 158,00 0,00

bieżące razem: 59 708 543,03 59 377 749,03

dochody majątkowe

majątkowe razem: 6 750 525,80 5 353 367,80

5 891 293,00 4 494 135,00

Ogółem: 66 459 068,83 64 731 116,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dochody bieżące

Transport i łączność 517 024,59 350 268,59

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

464 313,20

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

Wpływy z podatku od nieruchomości

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 583 058,26 19 419 020,26

4 628 608,00

297 557,20

0,00 3 713,00

4 464 570,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej

Rodzina 17 934 140,84 17 934 140,84

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
3 713,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 284 945,80 3 887 787,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 276 907,00 3 879 749,00

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 1



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2020 

zmiany

Do Uchwały Nr XXI/185/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 4 listopada 2020 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 929 816,20 2 406 547,20 1 160 676,20 46 000,00 1 114 676,20 1 245 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 269,00 1 523 269,00 1 333 269,00

-715 816,00 -166 756,00 -166 756,00 0,00 -166 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -549 060,00 -549 060,00 -506 801,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 000,20 2 239 791,20 993 920,20 46 000,00 947 920,20 1 245 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 209,00 974 209,00 826 468,00

240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 769,00 240 769,00 240 769,00

-226 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 801,00 -226 801,00 -226 801,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 968,00 13 968,00 13 968,00

1 142 500,00 50 000,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 500,00 1 092 500,00 1 092 500,00

-280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 500,00 50 000,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 500,00 812 500,00 812 500,00

1 300 676,20 1 110 676,20 1 110 676,20 0,00 1 110 676,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

-209 015,00 -166 756,00 -166 756,00 0,00 -166 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 259,00 -42 259,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 661,20 943 920,20 943 920,20 0,00 943 920,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 741,00 147 741,00 0,00

1 039 900,26 508 590,26 507 331,26 57 569,77 449 761,49 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

-88 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 263,00 -88 263,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 637,26 523 590,26 522 331,26 57 569,77 464 761,49 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 443 047,00 443 047,00 0,00

1 039 900,26 508 590,26 507 331,26 57 569,77 449 761,49 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 531 310,00 531 310,00 0,00

-88 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 263,00 -88 263,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 637,26 523 590,26 522 331,26 57 569,77 464 761,49 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 443 047,00 443 047,00 0,00

6 113 945,74 6 028 945,74 5 851 533,74 4 470 612,74 1 380 921,00 0,00 177 412,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 098 945,74 6 013 945,74 5 836 533,74 4 470 612,74 1 365 921,00 0,00 177 412,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,000,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 344 010,39

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 344 010,39

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 344 010,39

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 344 010,39

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

5 130 516,74 5 045 516,74 5 039 516,74 3 836 300,74 1 203 216,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 115 516,74 5 030 516,74 5 024 516,74 3 836 300,74 1 188 216,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

272 200,00 207 200,00 141 850,00 16 600,00 125 250,00 51 000,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

280 200,00 207 200,00 141 850,00 16 600,00 125 250,00 51 000,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

126 600,00 126 600,00 63 600,00 16 600,00 47 000,00 51 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

134 600,00 126 600,00 63 600,00 16 600,00 47 000,00 51 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

18 163 171,31 17 583 171,31 17 406 474,31 14 953 476,32 2 452 997,99 5 000,00 46 697,00 125 000,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 152 171,31 17 583 171,31 17 406 474,31 14 953 476,32 2 452 997,99 5 000,00 46 697,00 125 000,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00

10 263 386,75 10 183 386,75 10 023 789,75 8 768 638,18 1 255 151,57 5 000,00 29 597,00 125 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 252 386,75 10 183 386,75 10 023 789,75 8 768 638,18 1 255 151,57 5 000,00 29 597,00 125 000,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

12 102 383,56 8 009 209,76 7 937 115,76 2 639 270,12 5 297 845,64 0,00 60 094,00 12 000,00 0,00 0,00 4 093 173,80 4 093 173,80 608 038,80

-930 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930 373,00 -930 373,00 0,00

30 250,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

11 202 260,56 8 029 959,76 7 957 865,76 2 639 270,12 5 318 595,64 0,00 60 094,00 12 000,00 0,00 0,00 3 172 300,80 3 172 300,80 608 038,80

4 775 352,66 1 393 115,66 1 376 781,66 642 572,39 734 209,27 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 3 382 237,00 3 382 237,00 180 000,00

-673 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -673 475,00 -673 475,00 0,00

20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 122 627,66 1 413 865,66 1 397 531,66 642 572,39 754 959,27 0,00 16 334,00 0,00 0,00 0,00 2 708 762,00 2 708 762,00 180 000,00

3 431 414,00 3 431 414,00 3 431 414,00 185 015,00 3 246 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

3 440 914,00 3 431 414,00 3 431 414,00 185 015,00 3 246 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

420 180,76 137 282,76 137 282,76 0,00 137 282,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 898,00 282 898,00 0,00

-256 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 898,00 -256 898,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 282,76 137 282,76 137 282,76 0,00 137 282,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 256 898,00

zmniejszenie -256 898,00

zwiększenie

2 528 762,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 3 202 237,00

zmniejszenie -673 475,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie -930 373,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 528 762,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 459 135,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 192 584,86 1 192 584,86 1 029 234,86 533 959,24 495 275,62 137 100,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 750,00 -20 750,00 -20 750,00 0,00 -20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 834,86 1 171 834,86 1 008 484,86 533 959,24 474 525,62 137 100,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 743,86 1 045 743,86 1 027 243,86 533 959,24 493 284,62 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 750,00 -20 750,00 -20 750,00 0,00 -20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 993,86 1 024 993,86 1 006 493,86 533 959,24 472 534,62 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 549 797,83 58 657 045,03 36 745 761,95 24 351 159,46 12 394 602,49 2 681 271,00 18 789 012,08 137 000,00 0,00 304 000,00 6 892 752,80 6 892 752,80 1 956 307,80

-1 781 202,00 -202 506,00 -202 506,00 0,00 -202 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 578 696,00 -1 578 696,00 -506 801,00

53 250,00 35 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

63 821 845,83 58 490 289,03 36 579 005,95 24 351 159,46 12 227 846,49 2 681 271,00 18 789 012,08 137 000,00 0,00 304 000,00 5 331 556,80 5 331 556,80 1 449 506,80

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 803 145,39

zmniejszenie -930 373,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 872 772,39

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 3 16

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XXI/185/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 4 listopada 2020 roku

podmiotowej celowej

I. 1 152 800,00 2 122 339,00

1 600 60004

Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin dot. lokalnego 

transportu zbiorowego 

0 1 231 871,00

2 600 60013

Udzielenie pomocy finansowej dot. Projektu Budowy Drogi 

Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej 

nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w 

Mszanie

0 13 968,00

3 600 60014

Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu dot. 

Przebudowy drogi powiatowej 5024S (ul. Traugutta) w 

Pszowie

0 812 500,00

4 710 71015

Udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących dot. nadzoru 

budowlanego na terenie Miasta Pszów

0 5 000,00

5 801 80101

Udzielenie dotacji jako partycypacja w kosztach 

organizowanej nauki religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego dla dzieci szkół podstawowych z Pszowa w 

punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śl.

0 5 000,00

6 921 92109 Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Pszowie 717 800,00 0

7 921 92116 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pszowie 435 000,00 0

8 851 85195

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadań bieżących związanych z  

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 i 

wywołanej przez niego choroby COVID-19  

0 25 000,00

9 851 85195

Udzielenie dotacji celowej dla Powiatowego Publicznego 

Zakładu Opieki w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na 

sprzęt i aparaturę medyczną  

0 13 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów

w roku 2020

DziałLp. Rozdział Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej
DziałLp. Rozdział Nazwa zadania

Kwota dotacji

10 851 85195

Udzielenie dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala 

Chorób Płuc im. dr Alojzego Pawelca w Wodzisławiu Śl. 

z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w zakresie 

wyposażenia w aparaturę i sprzęt medyczny

0 2 000,00

11 600 60004

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Wodzisławskiemu na realizację publicznego transportu 

zbiorowego

0 14 000,00

II. 0 855 638,80

0 181 600,00

1 852 85295
Zadania w zakresie pomocy społecznej na rzecz osób i 

rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym
0 20 000,00

2 921 92195
Zadania w zakresie upowszechniania kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
0 24 500,00

3 926 92605

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego oraz stowarzyszeniom

0 137 100,00

0 51 000,00

1 754 75412
Dotacja dla OSP na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych w zakresie ochrony przeciwpożarowej
0 51 000,00

0 608 038,80

1 900 90001
Dotacja na dofinansowanie dot. budowy przyłączy do 

kanalizacji sanitarnej
0 180 000,00

2 900 90005

Dotacja na dofinansowanie dot. Ograniczenia niskiej emisji 

dla Miasta Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach 

mieszkalnych

0 420 000,00

3 900 90026

Dotacja na dofinansowanie dot. Usunięcia wyrobów 

zawierających azbest z budynków mieszkalnych lub 

gospodarczych na terenie miasta Pszów

0 8 038,80

0 15 000,00

1 855 85505

 Dotacja celowa dla podmiotów prowadzących na terenie 

Miasta Pszów żłobki - na dziecko będące mieszkańcem 

Pszowa

0 7 500,00

2 855 85507
Dotacja celowa dla podmiotów zatrudniających dziennych 

opiekunów - na dziecko będące mieszkańcem Pszowa
0 7 500,00

OGÓŁEM: 1 152 800,00 2 977 977,80

c) dla osób fizycznych

a) działających w sferze zadań publicznych

b) pozostałe jednostki

Jednostki spoza sektora finansów publicznych,                                          

w tym:

d) pozostałe 

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4

Do Uchwały Nr XXI/185/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 4 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 974 209,00 547 572,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 13 968,00 0

I. Inwestycje, w tym: 13 968,00 0

1. Pomoc finansowa dot. zadania "Projekt Budowy Drogi Głównej 

Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach 

do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie"  - przedsięwzięcie 

13 968,00 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 812 500,00 0

I. Inwestycje, w tym: 812 500,00 0

1. Pomoc finansowa dot. zadania "Przebudowa drogi powiatowej 5024S 

(ul. Traugutta) w Pszowie" - przedsięwzięcie 

812 500,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 147 741,00 547 572,00

I. Remonty, w tym: 0 547 572,00

1. Remont ul. Żużlowej w Pszowie 0 547 572,00

I. Inwestycje, w tym: 147 741,00 0

1. Przebudowa ul. Pszowskiej - bocznej 22 140,00 0

2. Przebudowa ul. Lipowej w Pszowie - Etap II  - przedsięwzięcie 125 601,00 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 443 047,00 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 047,00 0

I. Inwestycje, w tym: 443 047,00 0

1. Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 

stanowiących zasób Miasta Pszów - przedsięwzięcie 

401 310,00 0

2. Dokumentacja projektowa przebudowy i zmiany sposobu 

zagospodarowania nieruchomości 

14 000,00 0

3. Zakup monitoringu i systemu alarmowego 27 737,00 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 000,00 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 85 000,00 0

1. Zakup samochodu służbowego 85 000,00 0

do wykonania w 2020 roku

ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY PLANOWANYCH REMONTÓW I INWESTYCJI

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
74 500,00 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 45 000,00 0

1. Udzielenie dofinansowania dla Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Katowicach z przeznaczeniem na zakup radiowozu w wersji 

oznakowanej dla Komisariatu Policji w Pszowie

45 000,00 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 20 000,00 0

1. Udzielenie dofinansowania dla Państwowej Straży Pożarnej w 

Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczych

20 000,00 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 500,00 0

I. Inwestycje, w tym: 9 500,00 0

1. Poprawa efektywności energetycznej OSP Pszów 9 500,00 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 569 000,00 0

80101 Szkoły podstawowe 69 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 69 000,00 0

1. Utwardzenie placu przy SP1 69 000,00 0

80104 Przedszkola 500 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 500 000,00 0

1. Rozbudowa Przedszkola Nr 3 w Pszowie 500 000,00 0

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 0

85195 Pozostała działalność 15 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 15 000,00 0

1. Udzielenie dotacji celowej dla Powiatowego Publicznego Zakładu 

Opieki w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 

w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na sprzęt i aparaturę 

medyczną  

13 000,00 0

2. Udzielenie dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc 

im. dr Alojzego Pawelca w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na 

wydatki majątkowe w zakresie wyposażenia w aparaturę i sprzęt 

medyczny

2 000,00 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 170 800,80 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 708 762,00 0

I. Inwestycje, w tym: 2 708 762,00 0

1. Dofinansowanie do: budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej 180 000,00 0

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Pszów - Etap 2 - 

przedsięwzięcie

2 528 762,00 0

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 8 000,00 0

1. Program funkcjonalno-użytkowy budowy PSZOK w Pszowie 8 000,00 0

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 420 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 420 000,00 0

1. Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów poprzez wymianę 

kotłów w budynkach mieszkalnych

420 000,00 0

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 038,80 0

I. Inwestycje, w tym: 8 038,80 0

1. Usunięcie wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych 

lub gospodarczych na terenie miasta Pszów 

8 038,80 0

90095 Pozostała działalność 26 000,00 0

I. Inwestycje, w tym: 6 000,00 0

1. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę dwóch 

placów zabaw na terenie Gminy Pszów - przedsięwzięcie 

6 000,00 0

2. Zakup wystroju świątecznego 20 000,00 0

OGÓŁEM: 5 331 556,80 547 572,00

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 3



Załącznik nr 5

Do Uchwały Nr XXI/185/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 4 listopada 2020 roku

Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 715 816,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 226 801,00 0,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 226 801,00 0,00

1) Pomoc finansowa dot. zadania "Projekt Budowy Drogi Głównej 

Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do 

połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie" - przedsięwzięcie

226 801,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 280 000,00 0,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 280 000,00 0,00

Pomoc finansowa dot. zadania "Budowa chodnika wraz z 

odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w Pszowie"  - 

przedsięwzięcie 

280 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 209 015,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 166 756,00 0,00

1) Remont ul. Żużlowej w Pszowie 166 756,00 0,00

2. Wydatki majątkowe, w tym: 42 259,00 0,00

1) Przebudowa ul. Pszowskiej - bocznej 17 860,00 0,00

2) Przebudowa ul. Lipowej w Pszowie - Etap II  - przedsięwzięcie 24 399,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 263,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 263,00 15 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 15 000,00

1) Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

2. Wydatki majątkowe, w tym: 88 263,00 0,00

1) Dokumentacja projektowa przebudowy i zmiany sposobu 

zagospodarowania nieruchomości 
86 000,00 0,00

2) Zakup monitoringu i systemu alarmowego 2 263,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 0,00

1) Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 9 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 500,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 9 500,00

1) Poprawa efektywności energetycznej OSP Pszów 0,00 9 500,00

Budżet 2020 w ujęciu zadaniowym 

Dział Nazwa
Zmiany

zmiany

Rozdział

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie
Dział Nazwa

Zmiany
Rozdział

801 Oświata i wychowanie 11 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 0,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 11 000,00 0,00

1) Utwardzenie placu przy SP1 11 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930 373,00 28 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 673 475,00 20 750,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 20 750,00

1) Zakup energii 0,00 20 750,00

2. Wydatki majątkowe, w tym: 673 475,00 0,00

1) Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Pszów - Etap 2 - 

przedsięwzięcie, w tym:
673 475,00 0,00

środki z budżetu UE 566 113,00 0,00

środki jst 107 362,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 8 000,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 8 000,00

1) Program funkcjonalno-użytkowy budowy PSZOK w 

Pszowie
0,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 256 898,00 0,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 256 898,00 0,00

1) Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę dwóch 

placów zabaw na terenie Gminy Pszów - przedsięwzięcie, w tym: 
256 898,00 0,00

środki z budżetu UE 176 190,00 0,00

środki jst 80 708,00 0,00

926 Kultura fizyczna 20 750,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 750,00 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 20 750,00 0,00

1) Zakup energii 20 750,00 0,00

Ogółem: 1 781 202,00 53 250,00

Per saldo zmian - zmniejszenie 1 727 952,00

Id: A136AF67-DB7E-4705-8623-9656A61ED573. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

